
SCRIVI QUI IL TUO CODICE SCUOLA 
COMUNICATO DAL PROFESSORE

GUARDA COSA FANNO LE ALTRE SCUOLE D’ITALIA, CERCA 
I TUOI SPONSOR SUI SOCIAL, CREA LE TUE STORIE ASSIEME 
AI COMPAGNI. TUTTO IN 5 SEMPLICI PASSI:

VAI SUL SITO 
WWW.CORSACONTROLAFAME.IT

ENTRA NELL’AREA 
DI REGISTRAZIONE STUDENTI

UTILIZZA IL CODICE SCUOLA 
E UNA MAIL PER REGISTRARTI

CERCA I TUOI SPONSOR CONDIVIDENDO SUI SOCIAL 
O AGGIUINGILI DIRETTAMENTE NELLA TUA TABELLA

AL TERMINE DEL PROGETTO INSERISCI I GIRI FATTI 
E RACCOGLI LE DONAZIONI
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INSERISCI
I GIRI

ISTRUZIONI PASSAPORTO 

DIGITALE STUDENTI

ACCEDI ONLINE 
E SALVA LA VITA AD UN BAMBINO



Quando non hai il pc o lo smartphone a portata di mano puoi segnare qui sotto 
i dati dei tuoi sponsor!

• Registrati sul sito seguendo i pochi passaggi spiegati in queste istruzioni   
 per creare la tua pagina personale

• Inizia da subito a raccontare quello che stai facendo, 
 condividendolo sui social e con i tuoi conoscenti

• Segna i tuoi sponsor nella tabella della tua pagina oppure usa la tabella qui sotto

• Condividi il link della tua pagina personale. 

• Puoi raccontare
• Puoi cantare
• Puoi recitare

• Puoi fare un rap
• Puoi ballare
• Puoi fare quello che sai fare meglio

Laura Rossi l.rossi@gmail.com 2 e 2x7=14 e

Nome e cognome Email Promessa
per giro

totale raccolto 
(giri fatti x promessa)

ESEMPIO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

COME COINVOLGERE I TUOI SPONSOR

CONSIGLIO UTILE: 
CREA UN VIDEOMESSAGGIO 
DA CONDIVIDERE 
CON I TUOI SPONSOR

Corsa contro la Fame 
Tel. 02 83626108 - Cell. 392.5756726
lacorsa@azionecontrolafame.it 
www.azionecontrolafame.it/sostieni/corsa-contro-la-fame

FALLO ASSIEME AI TUOI COMPAGNI, SARÀ MOLTO DIVERTENTE!


